e

#f . PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

(§ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPEN HO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do EmpenholTipo . .
009482/1 Ordinario Orcamentario

ORGAO Dq{uamADEOR AMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 4 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT COMPET
29127'812'0107'2’043'3390’48'01'10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULéwcomm 5074
CREDOR CPFICNPJ
10114-GUILHERME FELIPE DE SOUZA DE MIRANDA 115.808.999-60
enpereco RUA PRINCIPAL 119 SAINT ETIENHone  |cioaMATINHOS PR
LICITAGAO NOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica SEC TUR 11.12.18 11.12.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 68.164,85 1.410,00 66.754,85
TTET] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 11 PAuxilio financeiro para o atleta
representar o municipio no
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEROL
DE 7 nos dias: 13 a 16/12/2018
no municipio de MARINGA - PR,
cfe. Memorando:
334/2018/Turismo. 1410,0000 1.410,00
CONTRATO REDUZIDA
05527
FONTE DE REGURSO TOTAL LIQUIDO
0- LSJSfOrdinarios (Livres) - Exercic 1.410,00

\ M/‘ ORDENADOR DA DESPESA
\ 1 L

Al TIEMMARIA DERETTI
CRC/RR-036286/0-0

A4

DATA DE PAGTO——F—LQL-———" Z ‘ »/' Prefeito Municipal
oyt /33 <, RUY HAUER REICHERT

CHEQUE N°

TESQURARIA

LIQUIDAGAO ___ /1 /|

BANCO ; w emmioo 11 712/ 18 %éﬂﬂé/« %

EMITENTE

PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

TésoorEn )
[ RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

EM: / /

- NOME/CPE ASSINATURA




E ‘ ' AN{\_HSE DO AUXILIO ATLETA

JOME DO ATLETA: IDADE ATLETA: j l anos
GOUHERME  fCLWYe D€ SDIZA  DE MIRANDA

NOME DO REPRESENTANTE: TELEFONE: (L“{J\ (ZtC\O\ L\‘ O- qqu[

MODALIDADE ESPORTIVA: £ VT E Q4 7 _
piaspoevento:_ 4D a NG YEZ MARINGA - PR
NOME/Ne Do ProTocOLO: QADNS G /A 1A\ R pata:__ oY |12

OBS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 {TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO

EVENTO.
DOCUMENTOS OBRIGATORIOS
ATLETA B REPRESENTAMTE
RG X | RG
CPF X | CPF
TITULO DE ELEITOR > TITULO DE ELEITOR
COMPROVANTE DE ENDERECO DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE
x SOB O MENOR .
DECLARAGAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR - _
bF-’ASSAPORTE VALIDO (se fora do Valor solicitado: R$" . ’-—M 0.9
Mercosul)

COMPROVANTE DE FiLIACAO Valor liberado: RS _ A, ‘*I/IO, &
AUTORIZAGAO DE VIAGEM
{(internacionat)

BREVE HISTORICO

DOCUMENTO COMPROBATORIO DO
EVENTO

(se internacional precisa de
“gonvocacio)

TRANSPORTE (captura de tela,
valores, identificacdo do veiculo)
ESTADIA {orcamentos)
ALIMIEENTACAQ

TAXA DE INSCRICAO

CARTAO BANCARIO

PRESTACAO DE CONTAs | QW

JX) DEFERIDOGY PN
O EXIGENCIA
( JINDEFERIDO

XRURIR| & R Y

volvimento Econ6émico e Esporte

. i @A/l yyd
A@lppeli,des%ider Bento Paulo RicardgBilfgdunior

- Mafcos Antonio Felisberto

Diretora Gergl d

Rua Pastor Clias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-€013 CEP 83.260-000
auxilioatieta@matinhos. pr.gov.br




PROTOCSIO
AUXILIO FINANCEIRG A ATLETAS (Maior de Idade)

r\",m_.]f\—nf\f\mf\——v-u—w

CADQS DO ATLETA

NOME: CMM/ZA//WN k-ef e Sz ) i mon e

RUAJAV: {‘“,a /mméz/cﬁ,

\NR:_ 419

JOMPLEN1§NTO Caek

3AIRRO: >Wn‘ ! £ 2nn

CEP: HA RO oo o

,IDADE/ESTADQ W}‘ ww‘p Y

RG:_ A ) 543 .

CPF:_aA q,.*“"i"’«évo
FELEFONE “y] G994 - FHHL

“MAIL: JMMWA/MWM 274é/&w~&m
VIODALIDADE:_F¢ -—_ Lo? 7/

cO , o ‘
N S Y N ERY

/’151?&’ frnol - NWM’VUQ/J/ 134 4 ¢ d/wé«!w}w,

Prefeitura M

Numero do Pr
Requerente:G
Assunto: AUXI
Subassunto:A
Data Protoco
Consulta Int
Tel. Prefeit

[HIVANN

sumula:AUXIL

unicipal de Matinhos

pcesso:013456/12/2018
UILHERME FELIPE DE SOUZA M
LTO ATLETA

UXILIO ATLETA
No:04/12/2018 16:36:14
ernet: 4MTGA2A

ura: (41) 3971-6000

S

1o ATLEmA MATINKOS
ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsajp)
auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR



Venho requerer a concessdo do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
1946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o municipio de
Matinhos em competicbes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
Autorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo em imagens e antncios oficiais do Municipio, bem como
utilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte e Desenvolvimento Econémico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgagéo. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
n° 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizacic administrativa, civil e criminal.

Matinhos/PR, Oq Py /é

™\ ASSINATURA DO ATLETA

N

Jbs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicdo

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

HAWDN -

o

ATLETA MAIOR DE IDADE

. Cépia do RG/CPF e Titulo do Eleitor

. Copia do Comprovante de endereco (ha mais de 01 ano e atual)

. Passaporte valido (se competi¢ao internacional fora do MERCOSUL)
. Calendario oficial da competigao ou documento equivalente que

comprove a realizagao do evento; no caso de competi¢ao a ser
disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocacao,
convite ou outro documento equivalente expedido por confederacao
nacional ou organizagéo internacional que administre a respectiva
modalidade esportiva

Comprovante de filiagdo a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

. Breve histérico do atleta

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilicatieta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELAGAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, rs 400,00
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ ©A45,07
3. Alimentagao R$ FFO. O
4. Taxa de inscricdo R$ 1295, €9

TOTAL |R$ 4.940,¢0

DADOS PARA DEPOSITO

Banco:

a{éq

X o 2T lon

Agéncia:
Conta: 1] &o<f— T
Obs: nao poderao ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja

estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e ahmen’ragao forem
ofertados gratuitamente

pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competi¢cdes nacionais

R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competi¢des internacionais

a. Ca
b. Nu

Secretar

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:

ptura de tela ou equivalente do trajeto;
mero e valores do pedagio (se houver);

c. ldentificagcao do veiculo;

ia de Turismo, Desenvolvimento Econdomico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 - CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




07122018

Email - Jodo Pedro Olandra — Outlook

ACACIA TUR

TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA CNPJ 063303670003-11
REGISTRO ANTT 4310; REGISTRO DER 2603

TELEFONE (41) 3443-2039 / (41) 99609-5778

ORGAMENTO DE VIAGEM EVENTUAL.

- Locs

saida

- Nos

WIFT,

- Tera

DO OBJETIVO:

1cao de um micro onibus para uma viagem de Matinhos para Maringa com

as 12:00hs do dia 1311212018 e com saida as 19.00hs do dia 16/12/2018

50 Micro Onibus possui Poltronas Executivas Rechnaveis. Ar Condicionado,

Agua durante a viagem, Kit-Lanche e Sequro Total de Viagem.

hvre em Mannga até 100Km livre para transitar dentro de Maringa.

DO VALOR:

-R$ 4

Obser

passa

-790.00 (Quatro mil setecentos e noventa reals).

vagao. para a realizagdo desta viagem € preciso enviar os dados dos

yeiros com antecendéncia de no minmo 2dhs antes do inicio da viagem para

ser emitida a nota fiscal, hem como a Licenca de Viagem pelo DER-PR.

Mati

Aos Cuidados d

0s, Q5 de dezembro de 2018 r66 330 3()7/00()] ’56]
K)V\Y MSA-CJ\QA L%"G‘"S

AcaciaTur — Transportes Lida.

b Sre Joado.

https:/loutlook live.com

mail/inbox/id/ AQMKADAWATYWMAIY TUzMi 1 mNGE4LTAWAIOWMAOARNAAAARYORAT mRlrrm bl TL 107 20401 UA RS s



RAZAO SOCIAL RENATO AIZAWA TRANSPORTES
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.881.749-08 INSCRIGAO MUNICIPAL n° 7922
ENDERECO: DOUTOR ARTHUR SOUZA COSTA N° 2224 PARANAGUA - PR 83203-010
FONE: {41) 99703-7514 / 95558-6014

ORCAMENTO

w

plicitante: Jodo Pedro

Descri¢do do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos{PR) x Maringa (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

Valor: RS 4.980,00 ( quatro mil e novecentos e oitenta reais ) com recibo timbrado

0BS: despesas de alimentag¢do e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta
do solicitante

incluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera
cobrada a parte.




RAZAO SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELLI
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n°® 90.781.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n° 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAO DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA — PR CEP: 83.255-000
FONE: (41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descrigdo do servigo: Locacdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos(PR) x Maringd (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

<

alor: RS 5.000,00 { cinco mil reais ) com recibo timbrado

Q

BS: despesas de alimentagio e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

o

o solicitante

ncluso no orgamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera
obrada a parte.

(o)




FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL 7

CONVITE OFICIAL
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7 2018
FASE FINAL — MARINGA

REALIZAGAO: Federagio Paranaense de Futebol 7

EVENTO: Campeonato Paranaense de Futebo! 7 — Fase Final — Maringa 2018
CATEGORIA — Adulto Masculino

DATAS : 13 a 16 de dezembro/18

CIDADE: Maringa - Parana

ESTRUTURA/LOCAL: ARENA SU MARE

MIDIAS: Radios, Jornais, Facebook, sites CBF7 e FPF7, especializados e midias sociais.

VAGAS: As equipes que disputaram as Fases Regionais 2018 e Jogos Abertos do Parana.

conFIRMACAO DA vaga: Até 30 de novembro de 2018, através
de pagamento junto a FPF7

TAXA UNICA — RS 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais) por equipe.

PREMIAGOES:

CAMPEAO: RS 4.000,00 + Troféu + 25 Medalhas
-CAMPEAO: R$ 2.000,00 + Troféu + 25 Medalhas
COLOCADO: Troféu + 25 Medalhas
COLOCADO: Troféu

- 01 Troféu Melhor Goleiro
- 01 Troféu Artilheiro

- 01 Troféu Melhor Atleta

- 01 Troféu Melhor Técnico

TRI-CAMPEAO MUNDIAL

Rua José Julio Biscaia, 361 - Bairro Portdo - Curitiba - Parana - CEP 80.330-140.
Site: www.futZpr.com.br - CNPJ: 07.595.342/0001-40




FEDERAGAQ PARANAENSE DE FUTEBOL 7

Os participantes credenciados sao:

1 - (ampeado Paranaense 2017

2 —Vice-Campedo Paranaense 2017

3 — Participantes Curitiba Cup 2018

4 — Participantes dos Jogos Abertos do Parand 2018
5 — Participantes dos Regionais

- Os lhorarios dos jogos serdo definidos apds o fechamento da Lista dos Clubes confirmados
e poderdao sofrer alteragdes em fungdo de sinistros, adequacdo pela organizagdo e ou
necessidade de encaixes de transmissdes ao vivo.

FORMA DE INSCRICAO: As equipes, Comissdes Técnicas e os atletas deverdo ser
obrigatoriamente inscritos através do Sistema da CBF7. Nao sera possivel outra forma de
participacdo e s6 assim a ficha serd validada no Congresso Técnico.

SORTEIO DOS GRUPOS E TABELA — 30 de novembro - 20:00 Horas — Federagao Paranaense
de Futebol 7.

- Diretrizes gerais da Competicao
- Entrega da Ficha de Inscrigdo da Equipe, com os atletas aptos para a competigao.

FORMA DE DISPUTA: 18 equipes, em grupos de 3 onde, Grupo A x Grupo B, Grupo C x Grupo D e
Grupo E x Grupo F, classificando o primeiro colocado de cada grupo para a segunda fase, juntamente
com os dois melhores segundos lugares. Na segunda fase serdo formados 4 grupos de duas equipes
cada, onde as equipes melhores colocadas terdo o privilégio de jogar pelo empate. A terceira fase da
competicdo (semifinais) sera formada pelos vencedores dos jogos da segunda fase. Os vencedores
desta etapa fardo a grande final.

A partir da terceira fase da Competicdo (semifinais), havendo empate a partida serd decidida em
cobranga de Shoot Out, em série de trés, conforme normas da modalidade.

O terceiro colocado serd definido entre as equipes semifinalistas, de melhor indice técnico.

A competicdo poderd ser realizada com menor ou maior nimero de equipes, se assim se fizer
necessario. Em tempo habil, a FPF7 enviard a Tabela e o Regulamento Geral.

Diego Souza
Diretor Técnico / Regional

TRI-CAMPEAOC MUNDIAL

Rua José Jilio Biscaia, 361 — Bairro Portdo - Curitiba — Parana - CEP 80.330-140.
Site: www.fut7pr.com.br - CNPJ: 07.595.342/0001-40




Breve histdrico em Competigdes

participou der poucas competicdes como: jogos escolares, defendendo o colégio Sertaozinho e fol para
um jogos da juventude e foi campedo da copa litoral de Futsal em 2018.

UILERME FELIPE DE
SOUZA DE MIRANDA

Atenciosamente,

Jodo

Pedro Olandra




. 1MHM22018 ) , Hoiéis em Maringé | Pesquise e compare dtimas ofertas no trivago
' BRL Criarconta Fazer login
Maringa
Entrada Saida
Quinta-feira, 13/12/18 Domingo, 16/12/18 5\8'3
Mapa ;"‘lé Sugestées
H
Prego e Acomodacio Avaliacéo Area do hotel Mais filtros
5\“/, SO D8 Monhma cenrydr o
Café da manha gratis
. Booking.com {
R$190 Yor o 3
3 noites: R$569 }

Cidade Verde
£ Hotel

7.5 Bom (442 avaliagbes)v

Café da manha gratis
Expedia !
R$205 e L Y &
3 noites: R§614 i

Thomasi
=i Hotel

%3 Muito bom (698 avaliagtes)v

Café da manhd gratis
Booking.com !
R$233 Yo eybard
3 noites: R$700 |

- Astéria
' Hotel

Muito bom (339 avaliagdes)v

Café da manha gratis

Expedia
R%214 W
3 noites: R$643

https:/Avww.trivago.com .br/?aDateRange%5Barr%5D=201 8-12-13&aDateRange%5Bdep%5D=2018-12-1 68&aPriceRange%5Bfrom%5D=0&aPric...  1/5



' PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA _
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 013456 ~ EMPENHO: 009402/18 Ordinario

0r95°jo_9 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
Dotagdo: 278120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credori 11y GUILHERME FELIPE DE souza DE MIRaND CNPJCPF: 115 508.999-60

Licitagao: _ MATINHOS
Nac se Aplica
3::::::?3?;:8;« AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A
q § 1.%10,00 (um mil quatrocentos e dez reais**x**kkkdkkdax

*******************************-k******************************************
R **t*******************************~k***************************************
etengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDG:10, 00

0 |Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Fotha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 . Coincidéndia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagaa dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificag&o do responsavel.

6 - O interessado estda emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido|no artigo 63 da Lei 4.320/64.

_ Consideranda as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento v
(um mil quatrocentos e dez

correspondente a esta liquidago, cujo valor bruto 4R3, 00
reais* k************************‘k************‘k*‘k***************************

* %k Kk Kk Kk k**************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

* K sk kK ok K ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Matinhps, 13 de Dezembro de 2018.




s

Banco do Brasil Pagina 14 de 17
] ¥ ‘
SISBB - |SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.22
385040385¢( SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE |: PREF MUN DE MATINHOS

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3164-X - PREFEITURA MUNICIPAL MATINHOS
CONTA: 22.509-9

FAVORECIDQ: GUILHERME FELIPE DE SOUZA DE MIRAND
CPF/CNPJ: 115.808.999~60

VALOR: R$ 1.410,00
DEBITO EM: 13/12/2018

DOCUMENTO: 121314

AUTENTICACAO SISBB: D.6BF.297.A13.D77.583

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a7¢228{42c448cd2dc846d775¢0... 13/12/2018




g - . '
& BANCODO BRASIL
' PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 26/12/2018

26/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:42:42

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 005276000000
VALOR TOTAL: 1.410,00

x***xx*xx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.1571

CONTA :00.000.014.850-4

Nr. Autenticagdo: E.2FA.F32.29D.859.C7E




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

Matinhos, 09 de Janeiro de 2019.
Memorando: 022 /2019

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA; CONTROLADORIA

Senhon Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor compctente,
baseadp na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio
de Matinhos em competi¢des esportivas oficiais, analisou ¢ encaminha para sua apreciagdo a
prestagio de contas de GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA CPF N° 115.808.999-60
referente ao empenho n° Q43— /2018 conforme documentagiio em anexo o mesmo foi para
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7/2018, MARINGA-PR, dez/2018
representando o Municipio de Matinhos.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar
protestos de estima e consideragio.

Sho2

b

Documentagéo de acordo:

I- Transporte (x)
2- Estadia (xX)
3- Alimentagdo (X)
4- Inscrigéio (X)

Iimo. Senhor

JULIANO GONDIN VIANNA
MD. Controlador Municipal
Matinhos — PR

Enderego: Rua Rio Grande, 102 - Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6016 /6014 /6146 CEP 83260-000
www.matinhos.pr.govbr/ turismo@matinhos.prgov.or
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DECLARO QUE RECEBI A PRESTAGCAO DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

Nome TERMINO DA PRESTAGAO - DATAHORA CT¢ 0s
. i DOCUMENTO 65

RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 1

DACTE-OS Outros Servigos MODAL

TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA

Documento Auxiliar do Conhecimento

de Transpor(e Eletrdnico

01-Rodoviario

MODELO

RUA CLEVELANDIA, 51 67

BREJATUBA - 83.280-000 - GUARATUBA - PR
14134432039
CNPJ/CPF: 06.330.357/0001-50 Insc.Estadual:

Fone/Fa

903p390792

SERIE

NUMERO

FL

DATA E HORA

12/12/2018 02:29:56

INSC. SUFRAMA DO

EMISSAOD DEST

T

T

I

AT

TIPO DO CTE
0-Normat

TIPO DO SERVICO
6 - Transporte de

Pessoas

CHAVE DE ACESSO
4118 1206 3303 6700 0150 6700 1000 0000 6510 0000 0650

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-

ouem mgp:/lwww‘cleJazenda.gov:br

€, No site da Sefaz Aulorizadora,

CFOP - NATUREZA DA

5357 - Prestagio de s@ rvi¢o de transporte a

PRESTACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

s - 141180033402952
nao contribuinte = )
INICIO DA PRESTAGAD PERCURSO DO VEiCULO DESTINO
MATINHOS - PR MARINGA - PR
TOMADOR DO SERVIGO: Jodo Pedro de Olandra Candido MUNICIPIO: MATINHOS UF: PR CEP: 83.260-000

ENDEREGO: Adaelton Junior de Lima,861 - Mangue seco

CNPJICPF: 085.785.289-21

INSCRIGAO ESTADUAL:

PAIS: Brasil

FONE:

INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
1 UMA EXCURSAO
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DO SERVICO
Norne Valor Nome Valor Nome VALOR 00 SERVIGO: 4.790,00

VALOR A RECEBER: 4.790,00

INFORMACOES RELATIVAS AC IMPOSTO

SITUAGAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALl icms VALOR ICMS % RED. BC 1CMS (cms T
Normal 790,00 12,00 574,80
INSS PIS COFINS IR cstL

OBSERVAGOES

UMA VIAGEM DE MATINHOS PR PARA MARINGA PR COM SAIDA NO DIA 13/12/2018 AS 13HS E RETORNO NO DIA 16/12/2018 AS 18HS.

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZAGAO DE
FRETAMENTO
00000

N° DO REGISTRO ESTADUAL
2603

AUZ-3756

PLACA DO VEICULO

RENAVAM DO VEICULO

00451284712

CNPJ/CPF

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AOQ FISCQO




DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGCOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www . der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Lice

A Coordenad
191/2007. aut
transporte ro
condigdes aq

o]

9

n¢a de Fretamento Eventual Regular n°

priza por meio deste Termo de Autorizag

000803890/ 2018
Hora: 14:47

ER, em conformidade com o disposto na Portaria n.”
ao Eletrénica a empresa abaixo qualificada a prestar o servico de
oviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamento eventual ou turistico na forma e

Data de Emissao: 11/12/2018
ria de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-D

Ui estabelecidas.

Dados da Transportadora

Razao Social:  TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA - ME "ACACIA TUR"
CNPJ:  06.330.367/0001-50 Registro/DER: 00002603
Dados do Veiculo
Placa: AUZ-3756 Renavan: 451284712 Ano: 2011 Capacidade: 28 (exceto motorista)
Apdlice de Seguro n°: 2306039459 Validade: 03/04/2019

Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissao
ADJAIR DANIEL LOPES 1421844839 10/01/2018
Dados da Viagem
Contratante: | Joao Pedro de Olandra Candido CNPJ/CPF: 085.785.289-21
N° Contrato: | 65 Data - Hora Inicio Viagem: 13/12/2018 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os 0000000065 Série: 67 UF: PR Emissio: 11/12/2018 Valor em R$: 4.790.00
Logradouro de Partida: fua adaelton junior de lima, 861, Mangue seco
Municipio de Partida: MATINHOS Localidade: MATINHOS
Municipio de Destino: MARINGA Localidade: CENTRO

Km Percorrid

p: 1100 (ida e volta) N° Passag. (11) + ( 0 ) Crianga de Colo (até 5 anos)= 11
Roteiro da Viagem

Passageiros.

Partida Rodovia(s) Parada
13/12/2018 13:00 MATINHOS pr508 , br277 e br376 13/12/2018 23:00 MARINGA
16/12/2018 18:00 MARINGA br376, br277 e pr508 17/12/2018 04:00 MATINHOS
Relagédo de Passageiros

5  Nome Situagio Tipo Doc. Documento Orgao
1 Arthur Manteiro Adulto R.G. 13.929.295-2 PR
2 Evandro Braga Adulto - R.G. 8.731.157-0 PR
3 Guilherme Felipe de Souza Aduito . R.G. 11580899960 PR
4 Jodo Pedio de Olandra Candido Adutto R.G. 12.362.602-8 PR
5 Leonardo Freire Adulto / R.G. 8.710.137-1 PR
6 Leonardo Verissimo corona Adulto ¢ R.G. 13.905.136-0 PR
7 Lucas Augusto Martins Adulto R.G. 9.796.652-4 PR
8 Matheus Cassiano dos Santos ° Aduito R.G. 12.715.483-0 PR
9 Matheus Xavier de Lima Adulto R.G. 10.762.705-7 PR
10 Mauricio Rodrigues Adulto R.G. 9.046.350-0 PR
11 Maycon Douglas Morales Adullo R.G. 12.797.889-1 PR

Legenda: * Criang

a de Colo

Terga-feira 11 Dg

2zembro 2018 Pagina 1 de 2




Nome

tenca de Fretamento Eventual Regular n°

DEPARTAMENTO DE ESTRADA§ DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

000803890/ 2018
Relagio de Passageiros Complementares

Situagio Tipo Doc. Documento Orgao
1
2
3
4
5
8 i ——
Documentos|de porte Obrigatorio no 6nibus
O transportador devera portar no veiculo, quando da realizagéo da viagem, a seguinte documentacao além da exigida
pela legislagéo de transito:
| - Certificadg de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;
Il - Copia autenticada da apdlice de seguro de responsabilidade civil e Comprovante de pagamento de sequro;
HI - Licenga de Fretamento Eventual com a respectiva lista de passageiros:

IV - Nota fiscal da prestagéo de servico;
V - Contrato de prestacéo de servico de transporte;

VI - Carteira g
VIl - Canteira
VIl - Carteira

e habilitagdo de motorista cate
de Saude do(s) motorista(s)
de curso especial de motori

goria D ou superior:
em servigo, valida e
sta para efetuar transporte cgleti

y Terga-feira 11 Dezembro 2018

Terca-feira 11

Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

[06 330 367/0001-50)

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA.

QEvAMNDIA, 51
BREMIRA - P §3200-000

oo - ot}

L

————

Dezembro 2018




TRANSPORTES &AC&ACIA

(41) 3443-2039 / 95609-5778 Tim e Whatsaap

Rua Cleveléndia, n51, Guaratuba - Paranj

Facebook.com/TransportesAcacia

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO:

CONTRATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ
06.330.367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA,
GUARATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

CONTRATANTE: JoAo (ePRo  de olANA CAND(Do , COM SEDE A RUA:
Ae(Ton) 2008 % ims , BAIRRO piAvGoe Xco , N°867 , COM INSCRICAO SOB O
CNPJ N2 086 765.281-24 , TELEFONE , RESPONSAVEL PELA

CONTRATACAO_ 46 00 je ocﬂw,/! O%D/bo
EMAIL_

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAGAO DE _ 04 (M MicRO  ONIBUS RODOVIARIOS PARA UMA
VIAGEM DE _M@1iNieS  Ppoanh COM DESTINO A _MALINGA Pt NO

DA A3A9018 . HORARIO DE SAIDA AS 434y . O RETORNO NO

DIA_ A[4((8 € HORARIO

TOTAL DA KILOMETRAGEM DESTA VIAGEM 1400 (_MILE et ‘?(I‘LDWE/"&)S )

O VALOR PELO PRESENTE SERVICO SERA DE RS 4.790,00 (BUATRG
Ml FERENTS ¢ \woen TR Qeas — ) NESTE VALOR ESTA

INCLUSO O VALOR DO PEDAGIO E CUSTAS COM ESTADIA EM POUSADA E DIARIA DO
MOTORISTA.

SE O KM CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO
NAO FOR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO
RA OR FJNS LEGAIS QUE LI E CONCORDO COM OS TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

06 JOUOTSS0T
SPORFERA TAANs CONTRATANTE MATINHOS_f& /A2 /.90, J
ACACIA A.
RUA [A, 51

BREJATUBA - CEP Q\\
- A - i



" 16/12/2018

NFS-e

IE P
% Secretaria Municipal de Fazenda
¥ Nota

Prefeitura do Municipio de Maringa
i
iscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Nimero

Codigo verificagdo CF0-AOF-F87

Emitido em

41.217

16/12/2018 07:44:05 -

10.835.442/0001-01 Inscrigdo Municipal: 125370
HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA

Prestador de Seryicos
) CNPJ:
Hotéls - » Razfo Social:
Caiua nohe Fantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

™ reae s Gmmaree = EngdRreco: AVENIDA TUIUTI, 434,LT 1 F 2, Nova Vila
Muricipio: MARINGA - PR
Email: financeiromaringa@hotelcaiua.com br

OF "E]

CEP: 87.040-360
Fone:(44) 3033-4900

Tomador de Servigos

CPF: 115.808.999-60

Nome: GUILHERME FELIPE DE SOUZA DE MIRANDA
Enderego: Rua Principal, xxx, Centro

Municipio: MATIINHOS - PR

Email;

CEP: 83.260-000
Fone:

Discriminag3o dgs Servigos
@3 diarias upit. 1% 205,00 = 1% 615,00

pagamento : dijnheiro

valor aproximado dos tributos 15,30% =R$ 93,00

Valor Total da NFS-e

'R$ 615,00

Item da Lista de/Servigos

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
service, hotelaria marftima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagéo e
gorjeta, quando incluide no prego da diaria, fica sujeito ao imposto Sobre Servigos).

https://isse.maringr.pr.gov.br/app/print/nfe/1 0835442000101/41217/CFOAOFF87

Valor Total Dedugpes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 615,00 * *
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valordo CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 615,00 12/2018 Prestador
Optante Simples ] Regime l Situagido daNFS-e ' Natureza Operagéo Municipio Credor
Sim iNormaI |Norma| |1 - Exigivel Maringa - PR
Outras Informagdes
* Aliquota e valor dp 1SS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagio Federal do Simples Nacional.
Consulte a autenticidade deste documento em https:/lisse.maringa.pr.gov.br

|~

171



16/12/2018

NFS-e

Pref
' Secrg
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Numero 4 1.21 7

Codigo verificagao CFO0-A0T-IF87

eitura do Municipio de Maringa nﬁc
F
Emitido em 16/12/2018 07:44:05 Tt

taria Municipal de Fazenda

Prestador de

notéis

Calud

it O e

Servigos

CNP.J: 10.835.442/0001-01 Inscrigdo Municipal:
Razio Socialr  HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
Nome Fantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

EI i ]

,|..
.'I

12637Q

h-

Enderego AVENIDA TUIUTI, 434 LT 1 F 2, Nova Vila
Muncipis MARINGA - PR CEP' 87 040-360 [EI k "
Email financeiromaringa@hotelcaiua com by Fone (44) 3033-4900

CPF
Nome
Endereco
runicipio
Emal

Tomador de §

ervigos

15.808.999-60

SUILHERME FELIPE DE SOUZA DE MIRANDA
Rua Principal, xxx, Centro

AATINHOS - PR CEP: 83 260-000

Fone

Discriminaga

@3 diarias

pagamento

Valor.»To

09.01 - Hos
service, hot
garjeta, qual
Valor Total Deg

0,00
Valor do PIS

0,00

Qutras Retel

0.00
Optante Snm

Sim

* Aliguota e vy

valor aproy

tal da NFS-e

item da Lista de Servigos

Outras Inform

b ¢dos Servigos

unit. 1% 205,08 = 1% 615,00
dinheiro
imado dos tributos 15,30% =R% 93,00

RS 615,00

edagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
dlaria maritina, motéis, pensdes e congéneras; ocupagao par tempurada com fornecimento de servigo (0 valor da alimentagao e
do incluido no preco da diaria, fica sujeita ao Imposto Sobra Servigos)

dugées Desc. Incondicionado Base de Calculo ;‘-\quuotrar("/a) 'Valor do.ISSQN
{0.00 _|615,00 I S A —
Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
B 0,00 0,00 ‘ 000 o 0,00 ]
coes Desc Condlcnonado ]Valor qumdo (‘ompetencm Resp. Recolhimento do ISS
oo - lets00 1212018 Prestador
les iRegime I Situagdo daNFS-e ?Natureza Operagio ‘Mummpm Credor
iNon'nat iNonnal 1 - Exigivel IMaringa - PR

agoes

lor do 1SS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagao Federal do Simples Nacional




CNPJ:
L
i q,s?:% _RODO
H ol
w‘f,' Docune|
it

Eletroni

UGG DESCRIC A
11 AlMoco

F8H GLASOSA R BY|

Oud Total

Valon

Valor Desconte

Vo Ot
Valor a Pagar

FORMA DI PAGAN

Cartio de Cradig

l1oco
Consal

,lll],‘
PEIS 1276 9981 Sonn

EIA
;., 1‘.'1 .*_

3R
% o

INEORMACORS COMPL N

[ AIE T o

EREE L TR TR TION T
"

&

F9.998.4%0:0001 5] - AIRES TURRA
1A DO CAFE KM 410,191, DIST. DF,

o Y CAETANO MEN, FIBAGL. PR

RS 38,00
R$ 0,00
e pelaclinve de acesso eny-
Wan Bendaprogoy by
HSE6SH0 3000 0F1s 05 9998 180"

CONSEAULOR - (p) S EO8.999.6() «
UL RAE M AN

MECC w000 0 EYOS - Seérje: 3
ata fesao o E220488 1402
i Consmidor

vor de Aitorizagnas 1) 1] 83556017
Yata de Aworizagan: 16:12:7018 | a2

ENTANEN

Pt pogte 1 shylb iy

T L P

Ve

o Auxilar du Nogy Fiseal de Consumidor
‘n
VI N VELUNLY vy, ForaL
LO0o0  yn 30,00 30,00
ANCO GUARANA GEA 1 2X000M)
1,000 UN 8,00 8,00
de Trenys 2z
I otal RS 38,00
{ IRS 0,00
(R 0,00
[ RS 38,00
VENTO VAL OR PAGO

CNPJ: 79.998.480,0001-8] - AIRES TURRA
RODO V]

A DO CAFE kM 410, 191, DIST. DR
" CAKTANO MEN, TIBAGI - pr

Dovamento Auxiliar du Noty Fy
Eletrénica

seal de Consmidor

CODNO DESCRICAO QI LN YLUNIT  vE107aL
144 AtmMOCo

1,0000 uN

30,00 30,00
188 CASOSA R.BRANCO ¢,

UARANA GFA | 2X600M1

1,0000 uN 8,00 8.00
Q. Total de e, 2
Valor Total RS 38,00
Valog [)t"S(()II[()S( IR 0,00
Valor Outros ( RS 0,00
Valor a Pagar ( . RS 38,00

FORMA Dy PAGAMINTO VALOR PAGO
Cartdo de Crédito R$ 38,00
ltoco R$ 0,00
Consulte pela vhave Je AUESSO em:
htpfwww fazenda.pr.gov by
I8 1279 9984 8000 0181 6500 3600 0118 vs)7 9998 4807

E CONSEMINDOR - CPE: | 15.808.999-60 -
& GUILHERMFE MIRANDA

NEC-¢ gy 000.011.805 - Sepie: 3
Data Etnissao 16/122018 14:02:11
Via Consumider

Prot. de Autorizagsg: 4118153353601
Y Data de Auorizagao: 16/12:201 g 1102:14

INFORMACOES ¢OMPLEy,
e Ed L e Federy)

NTARES
PR T Bl Fenge IEFTFEC O g

ik

el AL 3100100 iy - Prevea Fabi s e SO e 145 8y g



CNPJ: 79,995 450:0001 81 - AIRES TURRA

v RODOMEA DO CAFE KM 4T, 191, DIST. DK
W CARVANO MEN, [IBAGE PR
Documeio Aaxilar da Not Fisend de Consumidor

Fletroni¢a

oo DESCRIG A0 VI N \VELUNT VI 10 AL
2 RETLKAD
1, 0000 UN 16,00 16,00
%5 GASDSA R BRANCO TUBAINA GEA 1 2X006MI
1oone UN 8,00 8.00
(I Pt de tens 2l
Valos] bonal RS 44,00
S ador Descontdss IRS 0,00
Vakbor Outigs €1 O RY 3,00
vialor a Pagal ()RS 44,00
LORMA DI PAGAMENTO VALOR PAGO
Cattao de Crédio RS 14,00

froco
ot

R 0,00

stifte pita chave diacesso oy

Tp e Tazendapr gy b

FUES 3T 9N Sguo uiS) G0 300 G1ET 6 1ET 9998 180t

|t 3

EA0)
" .
3, = '?. :'-'%ﬁj‘ } _:#
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A
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[!]ﬁ-.--‘n 1'.1 T D de Autorizagaos EE122008 2883
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CNPJ: 79.998.450/0001-81 - ATIRES TURRA
RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Fletronica

UODIGY) DESCRIC A0 Q' {ik VLUNIT VL. TOTAL
2 REFEICAQ
10000 UN 36,00 36,00
153 GASOSA R.BRANCO TUBAINA GFA 1 2X600ML
1.0000 UN 8,00 8.00
Ol Totad de tens 2
valar Toral RS 44,00
Valor Dlescontas ()RS 0,00
Nalor Outros ¢+ ) RY 0,00
Valor a Pagar (= )RS 44,00
ORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartdo de Crédito R$ 44,00
froco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso eni:
littp:#/www. fazenda pr.gov br!
PUES 1279 9984 8000 G181 6300 3000 0117 6117 9998 4800

E CONSUMIDOR - CPE: 115,808 999-60 -
GUH HERME MIRANDA

NEC-¢ 071 000.011.761 - Série: 3
Data Fruissao: 13/12°2018 20:58:28
Vi Consuntidor

Prot. de Autorizagao: 1411815400459653
Daa de Autorizagao: 13712:2018 20:58:31

INFORMAGOES COMPLEMENTAREN
DT

sal e g e Wotehal Foate IRETFECCMER L0 Br
RROTES il

SnbOn AL T U ol - Fieda 300 a de Sultéare RSB ARAI]



CNPI 10999 T3240001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - MF -

W Brasil 3340 - LOJA B - Zana 61 - CEP-
701340 - Fone: 4430411630
Docarnio Auxitior da Nota biscal de
Comgumidor Metronica

Cadigo Desericip - Qtde UN VI Unit V!

Total
i DESPENAR LOOUN 3600000 36,00
b Totad e Jreps I
Vidor Jotal RS 3000
Viador o Pagar RY 36,00
FORMA DE PAGANENTO Valor Pago
Ui~ Prnhenro RY ‘HS‘[’I()

Consulte prla Chave de Acesso em
Bitpe woww Fpendacprgov.be nfeeicansulta

AR TTHEO09T 3PO0 0101 6300 1000 001 4318
8O20 5692

CONSUMIDOR - CPF: 115.8(8.999-60
SECe n" 113 Révie 1 IS/12/2018 10:32:00
Frotocolo de satorizavio: (4118154700843 7

Bata de autorfragion [ S12°2018 10:32:00

; k! ;
TR G
e Y g L

L Pooapde ety
ofefs sl A
b PN AN e Sy s
Vocd pagou aproximadamente:
RS 157 |de nibutos federais
Fonne IBP T cmpresometro com br DS200)

CER10.999.152:0001-01 - M, M, GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

Brasil, 4340 - LOJA B - Zona 01 - CED:
H7.015-000 - Fone: 44304116340
Liccamento Auxiliuy du Nota Fiscal de
Consumidor Bletrdénica

Casdign Deserigio Qtde UN - VI Unit ,Im\‘:‘:
i DESPLSAS 100 UN 36,0000 36.00
S hotad de Bens 1
Y Total RS 306,00
Viadour o Pagar RS 36,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Ui~ Dinhenro RS$ 36,00

Consulte pela Chave de Acesso em
By woww fazenda progov.br nfee/consulta
S IGO0 3200 0101 6500 1000 0011 4218
¥O20 5692

CONSUNMIDOR - CPF: 115.808.999-60
NECe n” 1143 Série 115/12/2018 10:32:00
Frotocolo de sutorizagio: [411813547068437

Data de autorizagdo: [S712:2018 103200

Yool pagou aproximadamente:
R$ 1.51 de tibutos federais
Fone: IBP T cimpresometro.com.br DS29CH

i
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CMNPTO368T 532 000172 . A FLIvEA
M7 ARLA - FAREL -
SEONVHAS NG PAC ) Ry SONNT -
T N G0 oy Pitg I nury
Brecnine Avaton da Mota | e ol e

Somsunidor Bhetione,

Codigar Desegigaan Dtde UN Vi Ui M
total
! Froafe sy AR ENUTERAE o Yokt IS0H
Vil bonad dd ey, |
R IRTE FETRTIARS YA 00
Yador o Papay RY 35,00
FORNIN DE PAGANE SO Vador Paso
(LR R PRI Rt 3% (-m
Comstibie el Cliave die Acesso om
A s lenda preoy b nlee consaln
PHE RN N0 00T 0800 000 o040 REN
Fhpouss
CONSUMIDIOR - (3] 115, 808.999-61)
N

COnT AR SCie TS EY R 23:39:00

Peotocolo dol amtog bracaos LUIS S a Eadg d

i

i i

Iy
hS

i

!

\"

I

[REE AT

e de wutorizacio: [ 10 018 0% S0

"i..l'ﬁu.;‘nr
YOCHININTO MBI DO POR N O

FVREOV AN 'L O SNINGL LS
PRI N~ "NAG GERA DHRETTO A

DHOTINCAL DEICRS, DEISYS | RIS

YN
MOV paeou aprosiniedian e
o E 7 e triitos Teder
P clupresoniciio cong e 1500 it

M

CRPLO2ONT A2 G- oM LITVIA
PUZZARIA - EIRELL -
Tl NN A PALTT O 33 - SONY -

T N I S T "

Yy
5 / :

Pone b
Provoite o Sooadin da Mota b o

Conatiedor FRaGomen

Cadigo Deserigdo OQ@de UN V] Unit Ioi\zl:
! S I AN | SR T GG .00
e donsd de o |
S botal R SN M)
Valot o Pagar RY 35,00

ORATN DE PAGANTENTO Valor Papo
Ui =i hohcia % 3TN

Comsulte pela Clan e de Acesso em
Bt v Lrenda preos b plee consulig
FEEEO SRS 200 0172 G500 2000 U040 v
[RERRIDNN

CONNUMIBOR - CPL: T13.808.999-01)
NECC T 4094 Senie 205 02/72008 23:39:00
Peotocalo de autorizacio: TN INOSD 4

Data de sutorizacdo 15 1) 2018 23 30:60
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RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETAND MENDES

TIBAGI +

FR - Fone: 42 32461106

CHP J: 78, 728.359/0001-77 1E: 2070067695

Docunento Buxiliar
Coblug | DESCRICAD ' @
{06001 COMERCIAL 1 00
J00071 BEFRIGERANTE 6O
Btde total de itens
Valor total RS
FORKA PAGANENTD
Dinheire

a Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica

o= 23 00 (102 0,47)
ML 100 UN = 5 80 (500 §,65)

28 80
VALOR PHGD R$
26.80

Consulte pela chave de acesso en:http:/fui fazenda pr qov. br

4118 1278 7283 54

10177 6500 3000 1271 8912 1370 3948

CUNSUMEDOR CFF: 1015, 808. 999-60
GUTLHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
NFC-e nQ 000127180 Série 003 16/12/2018 18:16:28

Feotocolo de Auto

Mizagdo: 141181554442310

Data de autorizaco 16/12/2018 18:16:38

e

Bl E el

Trib aprox: RS 170 Federal RS 104 Estadual  Fonte: IBPY/FECO

HERCHD PR - DS29CB
Voce fol atendido

ugy ulesoft com br

por Administrador

vidg

M

RESTAURANTE PARIPA
NEURI ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETANG MENDES
- TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
CNPJ: 78.728.359/0001-77 IE: 2070067695

CODIGD ! DESCRICAD ! GTDE ! VL UNIT ! VL TOTAL ! CST ! CARGA TR

000001 COHERCIAL 1,00 UN = 23,00 (102 0,97)
000071 REFR[GERANTE 600 KL 1,00 UN = 5,80 (500 1,85)

Ttde total de itens a 2
Valor total RS 28.80
FORMA PAGANENTD VALOR PAGD RS
Dinheiro - 28.80

fonguite pela chave de acesso en:http: /fwau fazenda pr gov_br
4118 1278 7283 5900 0177 6500 300¢ 1271 8912 1370 3998
CONSUMIDOR CPF: 115.808.999-60
GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
NFC-e n@ 000127189 Série 003 16/12/2018 18:16:28
Pratocalo de Autorizacdo: 141181554442310
Data de autorizacéo 16/12/2018 18:16:38

Trib aprox: R§ 1,78 Federal R§ 1 04 Estadus! Fonte: IBPT/FECD
HERCIO0 PR - D520CB
Voce. fol atendido por Adninistrador

ui y lesoft con br v14.9



CNPJ: 80
AV TUIUTL 180

B59 374/0004-49 CEZALI E CIALTDA
FONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:

(44)3031-8658 |.E = 906 98568-34

DOLUMENTO AU

# Codhgo Descrigiy Qtde Un Valor unit
001 9 REFRIGERANTE 600 ML

[L1AR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
Valor total

1 U ¥ 7,00 7,00
2 UN ¥ 7,00 14,00

CU2 3 SALGADO |ASSADO

QTP TOTAL DEITENS 002

VALOR TOTAL B$ 21,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
21.00

Diher o

Cor

sulte pela Chave de Acesso em

hittp Zewnlfazenda prgov brinfce/consulta
4118 1280 8597} 7400 0449 6500 1000 0973 2310 089/ 323:

o

e

CONSUMIDOR CPF 115 808 389 60
CONSUMIOUR
NEG-e n° 000097323 Serie 001 12J12/20
e 10:07 15

Data de Autorizagan 15112/2018 10 a7

Tributos Totags IncidentestLei Federal 1274142y RE 654

NEW SIGE

NP
. RODO

Docum

Iletean

OGO DENURIUALD
9 SALLADOS

188 LASOSA R
ip
i.

O et

ol

5\ dll e soon
Valonr Oty
Valor a Pagi
FORMA DE PAC
Cattio de Cié

ltoco

I

PHES 279 9981 s

79.99%.4%0:0001-81 - AIRES TURRA
VIA DO CAFF KM 410, 191, DIST. DE

CLANO MEN. TIBAGH PR

krto Susiliae da Nota Fiscal de Consmuddor

1131}
i s VENIT AL LOTAL
BIVIRSOS
3.0000  UN 7.0 2250
BRANC O CHARANA GIA § 2X600ML
10000 UN 8,00 8.00
ke e P4
ar tatal RS 30,50
os ()RS 0,00
o 0 IR 0,00
1 (RS 30,50
LAMINTO VAL OR PAGO
1o RY 30,50

RS 0,00

panlie pebiychave de aceso e
i Tzenda pr goy b
0 OIS T 6300 3000 1T 91T wu9s 80

CONSHATDOR = CPE TESB08 99060 -

-_% GUHEHEE RN AT AN

Nt e v GH00TT YL - Sene. 3
Dyaga Pringasaos 10272008 12502

\ e Clonsndor

Protocoto de Autarizagan: 14118 846330

CNPJ: 80.859.374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI. 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 |.E .. 906.98568-34

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Codigo Descrigdo Qtde Un Valor unit. Valor total
001 $ REFRIGERANTE 600 ML 1 UK ¥ 7,00 7,00
GU2 3 SALGADO ASSADO 2 UN ¥ 7,00 14,00

QTD TOTAL DE ITENS 002

VALOR TOTAL R$ 21,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 21.00

' Consulte pela Chave de Acesso em
http:/ivwawv fazenda pr gov br/nfce/consulta
4118 1280 8593 7400 0449 6500 1000 0973 2310 0097 323:

CONSUMIDOR CPF: 115.808 399-60
. CONSUMIOOR
L -‘LE NFC-e n® 000097323 Serie 601 14/12/20
10:07 15
Protocolo de Autorizagao: 14118 :64683:
Data de Autorizagac 15/12/2018 10:07-

N
N>

Tributos Totais Incidentes(Lei Feder~'
NEW SIGE

'2.741/12): R$ 6,54

CNPJ: 79.998.480/0001-81 - AIRES TURRA
RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAFETANO MEN, TIBAGI - PR

Documento Auxiliaz du Nota Fiscal de Conswmidor
¥ Eletronfca

O 1LY DESK Kl(“j\U gD {IN VLUNIT VLIOTAL
15 SALGADOS DIVIRSOS

30000 UN 7.50 22,50

188 CASOSA K BRANCO GUARANA GEA | 2X600ML
10000 UN 8,00 8.00
el Tt ol iens 2
salor total RS 30,50
alor Descontos (- )RS 0,00
valor Outros (i )RS 0,00
valor a Pagar (- )RS 30,50
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartio de Crédito R$ 30,50
1roCo R% 0,00

Cenesnlte pelachave de acesso em:
Ntp S www Jazenda prgov. br
JLIS 1279 99%1 S600 0181 6500 3000 6117 9117 9998 4800

""'“j@ CONSUMIDOR - CPE- 115.808.999-60
7 GUITHERME MIRANDA

NF e 0 B00.011.791 - Série: 3
Dt missao: 1671272018 11:25:02
Vi Conswuidor

Prot de Autonizagno: 1411815852795222
Drata de Autorizagao: 16/12:2018 11:25:05

INF GRMACGES COMPLEMENTARES
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19/12/2038 Neta Curitibana - AutenticidadeNota

Mumero da MNota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emizsic
18/12/2018 14:45:10

67

NOTA FISCAL DE SERVICOS FLETRONICA - NFS-e

Cadigo de verificacio

DI7FH50T
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: FEDER&"E«Q O FUTEB L SOCIETY DO PARANA
CPF / CHNPX: a7, S’S 342/0001-40 Inscricdo Municipal: 03 03 0517719-3
Endereco: RLIOSE JULIOBISCAIA, 000351 - BAIRRO: PORTAC Teal: 41 - 20192417
Municipio: CURITIEA UF: FR Email: zec@ual.com.br
TOMADORDE SERVICOS
Mome/Razdo Bocial:  Guilherme Felipe de Scuza Miranda
CPF / CNPI: 115.308.595-60 iMu: Dutro Doc.:
Enderego:
Municipio: ratinhos UF: FR Email: joaopadroolandra@hotmal.com:

armando@fut? praoombe

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

Registrade participagds Campsonate Pararzsnse de Futehal 7201

Valor Liquidofiz Motz Fiscal =R5 15454

VALORTOTALDANOTA-RS154,54

Cadiga da Atividade

03 -03 - Ew;:-lmcs:% desalies d 2festas, centrode convencies, escritérios virtuais, s stands,quadras esportivas, estadios,

ginasios, auditérios, casasde espetaculos, pargues dediversdes, canchas e congéneres, pararealizacdo de sventos ou Regacos

de qualquernnatursza,

valor Total das Deaducdes {R3) Base de Calculo (RS} afigoota (%) yalor do ISS {R%) Crédita pf/ dbatimento do IPTU
.00 154,54 4,00 0.,44q 1,00

DUTRAS INFORMACOES
Extz HFS-= 0 emitida com respaica ra Lat V32005
Ds servicos ieferentes s etz HF S-2sd0 bentos o 55

hitps:/fisscuritiba guritiba.pr.gov.br/Notalur! iibana/NotaRPS/AutenticidadeNota?doc=7595342000140&num=67&cod= DI7TFH50T 11
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Capitao: LUCAS D
Treirador:

Massagista:

Eventos da P

Ne

Ne

12

26

80

97

INFO

(/..1..1..Ifede uupes(pslnfoﬁmetm):{\b/FPRﬁéﬁmmﬁﬁﬁﬁmmes/matml
Nome N° Nome
WAGNER REZENDE MARTINS 1 MAYCON DOUGLAS MORALES
JOSUE BRASILIANOC MONTEIRO 2 - EVANDRO PETROWSKI BRAGA
LUCAS DAMACENO VALLOTO 3 MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
WALLISON GIOVANE DOS SANTOS 5 LEONARDO FREIRE
MARCELO LIMA DA SILVA 7 LUCAS VINICIUS ROVER
WELDER DA SILVA CANARIC DANTAS 8 HAONE PEREIRA MARQUES
DIONE DA SILVA 9 ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
GUILHERME HENRIQUE DOS REIS 10 MATHEUS XAVIER DE LIMA
11 JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
12 LUCAS AUGUSTO MARTINS
13 GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
14 LEONARDO VERISSIMO CORONA
18 MATHEUS CASSIANO DOS SANTOS

racao/FPRF7/eqU|pes(¢sAnfoﬁm&cmt)ao/F3QK7%

artida

Etapa Tempo
1 Tempo 03
1° Tempo 05
1° Tempo 09
1° Tempo 1"
1° Tempo 14

Sumula da Partida

32 RODADA

Grupo A
15/12/2018 QUADRA 02 16:20

Arbitragem: Nao definida

AMACENO VALLOTO

Evento

Gol

Cartdo Amarelo

MATINHOS
FC

Capitao: ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
Treinador: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO

Massagista:

Equipe

MATINHOCS FC

PS INFORMATICA

Atleta

8 - HAONE PEREIRA MARQUES

97 - GUILHERME HENRIQUE DOS REIS

Got MATINHOS FC 3 - MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
Gol MATINHOS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES
Gol PS INFORMATICA 9 - WALLISON GIOVANE DOS SANTOS
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[Transferéncia de Atleta - PR] LUCAS VINICIUS ROVER - Concluido

Portal CBF7 <naoresponda@portalchi7.con.br>

) y &y
Qua 1271272018, 15:54

Vocé ¥

Olat

O processo de transferéncia do atleta LUCAS VINICIUS ROVER foi realizado com sucesso.

DADOS DA SOLICITAGAO:

Data e hora do pedido: 12/12/2018 20:54:25
Atleta: LUCAS VINICIUS ROVER

Equipe Destino: MATINHOS FC - UF: PR
Equipe de Saida: REAL PARANAGUA - UF: PR
Valor da Transferéncia: R$200,00

Acesse o Mercado de Transferéncias e confira e confira esse e outros registros de transferéncia pelo

endereco: http://cbf7 com.brftransferencias

Equipe Portal CBF7 -

I T L T L L



SPORT

UNIFORMES ESPORTIVDOS




